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bestelnr.ULTRALUX 40
150 cm 16082

16083200 cm

 

Een zeer exclusief en stil 
schuifdeursysteem ter 
verfraaiing van uw interieur.

Eenvoudige montage van de
instelbare looprollen aan de
bovenkant van het paneel.

Voor uw comfort voorzien 
van softclose demper en 
softstop voor een 
gecontroleerde dichtloop.

Ter verfraaiing eenvoudig 
aan te brengen kliklijsten te 
verkrijgen (als extra in 
Ral-kleur leverbaar).

Schuifdeurbeslag voor
schuifdeuren tot 40 kg.
Rail: Aluminium

150 en 200 cm voor deurbreedte 
van 80 tot 110 cm
Deurdikte: 4 cm 
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* Ook te verkrijgen:
   Speciale P-plaat 
   (zie figuur 7)
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Modelwijzigingen voorbehouden

*

*

nr.

nr.

aantal omsch artikelnummerrijving

* Dit artikel is niet los leverbaar 

7  

8

9

10

11

1 1 x Ultralux rail lengte 150/200 cm

14892

60496

14897

2

2

2 x Ultralux losse rol met bout  

2 x Ultralux losse plaat op deur

Ultralux softclosedemper3 1 x

14829/14830

13275

14887

5 1x Ondergeleider nylon (11)

6 4/5 Ultralux losse wandbevestiging met bout

1 x Stelsleutel voor hoogte instelling deur*

14889

14890

14840/14842

14880/14882

14885

 Ultralux montageplaat hoog

Ultralux kliklijst plafondmontage 200/300 cm

Ultralux kliklijst wandmontage 200/300 cm

Ultralux set eindkappen t.b.v. kliklijst wandmontage

Ultralux dubbele hoeksteun met bout op de rail 

artikelnummerook als extra leverbaar
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148934 1 x Ultralux softstop 40
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